
 

Doradca Techniczno-Handlowy (branża budowlana) 

Nr ref: DTH/T/44/2016 

Miejsce pracy: Toruń 

SALES FOR to firma specjalizująca się w obszarze efektywnego i nowoczesnego doradztwa 

personalnego, rekrutacji oraz selekcji personelu na terenie Polski i za granicą.  

Naszym Klientem lider przetwórstwa tworzyw sztucznych w Europie Środkowo – Wschodniej. W związku 

z intensywnym rozwojem firma poszukuje pracownika na stanowisko: Doradca Techniczno-Handlowy. 

 

Obowiązki: 

 Doradztwo techniczne dla Klientów, 
 Kontakt z kluczowymi dla firmy Klientami – Klientami inwestycyjnymi, firmami budowlanymi, 

biurami projektowymi, 
 Budowanie długofalowych kontaktów z Klientami, 
 Aktywne poszukiwanie i pozyskiwanie nowych Klientów. 

 

Wymagania: 

 Wykształcenie techniczne - budowlane, 
 Mile widziane doświadczenie w sprzedaży materiałów budowlanych, 
 Prawo jazdy kat. B, 
 Wysoka motywacja do pracy, nastawienie na realizację celów,  
 Samodzielność w działaniu. 

 

Oferujemy: 

 Samodzielne stanowisko o dużej swobodzie działania, 

 Stabilną pracę w dużej rozwijającej się organizacji, 

 Motywujący system wynagradzania i niezbędne narzędzia do pracy, 

 Ciekawą pracę zapewniającą stały rozwój i realizację różnorodnych projektów, 

 Program wdrożenia w zakresie oferowanych rozwiązań technologicznych. 

 Pracę w systemie: 3 dni w tygodniu na miejscu w biurze (okolice Torunia), 2 dni w tygodniu 

wyjazdy do Klientów (obszar: Cała Polska). 

 



 

Rejestr Agencji Zatrudnienia: 8519 

Informujemy, że kontaktujemy się z wybranymi kandydatami. 

Zainteresowane osoby są proszone o przesłanie CV w języku polskim na adres: 

tomasz.breczewski@salesfor.pl  w tytule wiadomości proszę wpisać Nr Ref: DTH/T/44/2016 

Prosimy o zamieszczenie klauzuli: Niniejszym wyrażam dobrowolnie zgodę na przetwarzanie danych 
osobowych zawartych w moim CV przez SALES FOR z siedzibą w Warszawie przy ul. Lindleya 16, do 
celów związanych z procesem rekrutacji zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (tekst jednolity: Dz. U. 2014 r. poz. 1182).  
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